
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 24/12/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 12 dicembre 2003, n. 460
 Atto dirigenziale n. 43 del 01/10/2003: errata corrige.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
 Considerati gli articoli 4 e 5 della L.R. 7/97;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/1998;
 
 Visti gli articoli 4 e 16 del D. L.vo n. 165 del 30/03/2001;
 
 Vista la deliberazione G.R. n. 36 del 30/01/2001
 
Sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile di Misura:
 
Visto l'atto dirigenziale n. 43 del 14/07/2003 con il quale è stato approvato l'elenco relativo agli interventi
esclusi dai benefici previsti nella misura 4.17, azione b), bando pubblicato sul B.U.R.P. n. 65 del
30/05/2002;
 
Considerato che il sopra citato atto, per mero errore materiale, non riporta il nominativo della ditta De
Luca Rosalba, associata all'associazione "I Giardini" di Otranto, esclusa per mancanza della
documentazione prevista dall'art. 7, lett.f) del bando;
 
Si propone di correggere l'errore materiale nei termini sopra riportati.
 
COPERTURA FINAZIARIA DI CUI ALLA L.R. N. 28/01
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
Vista la sottoscrizione apposta in calce al presente provvedimento da parte del Responsabile di misura;
 
Richiamato, in particolare, il disposto dell'art. 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 

1



Per quanto nella premessa indicato che qui si intende integralmente riportato
 
 di apportare opportuna modifica all'atto dirigenziale n. 43 del 14/07/2003 che, per mero errore
materiale, non riporta il nominativo della ditta De Luca Rosalba, associata all'associazione "I Giardini" di
Otranto, esclusa per mancanza della documentazione prevista dall'art. 7, lett.f) del bando;
 
 di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
 di notificare il presente provvedimento alla ditta De Luca Rosalba;
 
 il presente provvedimento è esecutivo;
 
 il presente atto, composto di due facciate è adottato in duplice originale.
 
Originale registrato è trasmesso alla Segreteria della Giunta Regionale per gli adempimenti di cui al 5°
comma della L.R. n. 7/97.
 
Il presente procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto delle norme vigenti ed è conforme alle
risultanze istruttorie
 
Il Responsabile di Misura Il Dirigente di Settore
Dott.ssa Teresa Lisi Dott. Pietro Trabace
 
 
Si attesta che copia del presente provvedimento è stata affissa all'Albo del Settore Commercio per n. 5
giorni consecutivi lavorativi: dal 12/12/2003.
 
L'Incaricato
 
_________________________
 
 

2


